



V.J. Rørteknik A/S

Skagerrakvej 25
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 26118360

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Mogens Norlén
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V.J. Rørteknik A/S
Skagerrakvej 25
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26118360
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Parmo Walsh Hansen, formand
Mogens Norlén
Jens Jørgen Jeppesen

Direktion

Jens Jørgen Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	59.757	60.150	69.420	66.260	44.931
Driftsresultat	7.927	8.353	9.425	9.379	3.362
Resultat af finansielle poster	(55)	(169)	(135)	(109)	(112)
Årets resultat	6.119	6.369	7.238	7.218	2.524
Balancesum	51.920	40.042	42.589	33.300	29.713
Investeringer i materielle aktiver	2.520	635	2.159	1.308	700
Egenkapital	16.550	16.730	17.561	17.524	12.305
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	36,77	37,15	41,26	48,40	19,35
Soliditetsgrad (%)	31,88	41,78	41,23	52,62	41,41

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af smedevirksomhed, herunder udførelse af reparationsarbejder og nybyggeri samt salg af materialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.119 t.kr. mod et overskud i 2019 på 6.369 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet er på niveau med forventninger for året og betragtes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		59.757.188	60.150.296
Personaleomkostninger	1	(50.729.272)	(50.820.601)
Af- og nedskrivninger	2	(1.101.075)	(976.988)
Driftsresultat		7.926.841	8.352.707
Andre finansielle indtægter	3	146.107	1.868
Andre finansielle omkostninger	4	(200.746)	(170.456)
Resultat før skat		7.872.202	8.184.119
Skat af årets resultat	5	(1.752.810)	(1.815.184)
Årets resultat	6	6.119.392	6.368.935

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		427.594	0
Immaterielle aktiver	7	427.594	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.338.455	2.993.351
Indretning af lejede lokaler		71.688	0
Materielle aktiver	8	4.410.143	2.993.351
Anlægsaktiver		4.837.737	2.993.351
Råvarer og hjælpematerialer		705.456	635.334
Varebeholdninger		705.456	635.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.207.663	23.258.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	9.200.899	7.846.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.957.019	0
Andre tilgodehavender		780.829	137.730
Periodeafgrænsningsposter	10	206.549	199.651
Tilgodehavender		46.352.959	31.443.247
Likvide beholdninger		23.551	4.969.628
Omsætningsaktiver		47.081.966	37.048.209
Aktiver		51.919.703	40.041.560

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	11	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.549.501	9.430.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.300.000
Egenkapital		16.549.501	16.730.109
Udskudt skat	12	1.234.000	307.000
Hensatte forpligtelser		1.234.000	307.000
Leasingforpligtelser		560.541	0
Anden gæld		4.153.316	1.514.492
Langfristede gældsforpligtelser	13	4.713.857	1.514.492
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	13	160.871	0
Bankgæld		2.997.282	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	2.489.705	543.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.847.635	4.542.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.839.326
Skyldige sambeskatningsbidrag		825.810	2.004.184
Anden gæld	14	15.101.042	8.561.206
Kortfristede gældsforpligtelser		29.422.345	21.489.959
Gældsforpligtelser		34.136.202	23.004.451
Passiver		51.919.703	40.041.560
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	18		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19		
Koncernforhold	20		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.430.109	6.300.000	16.730.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.300.000)	(6.300.000)
Årets resultat	0	119.392	6.000.000	6.119.392
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.549.501	6.000.000	16.549.501

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	46.253.281	46.066.031
Pensioner	3.875.449	3.926.233
Andre omkostninger til social sikring	495.928	660.264
Andre personaleomkostninger	104.614	168.073
	50.729.272	50.820.601
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	82	83

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2020	2019
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	805.844	805.844
	805.844	805.844

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.091.908	996.058
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	9.167	(19.070)
	1.101.075	976.988

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.774	0
Øvrige finansielle indtægter	2.333	1.868
	146.107	1.868

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	125.350
Renteomkostninger i øvrigt	68.934	2.399
Valutakursreguleringer	7.424	586
Øvrige finansielle omkostninger	124.388	42.121
	200.746	170.456

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	825.810	2.004.184
Ændring af udskudt skat	927.000	(189.000)
	1.752.810	1.815.184

6 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.300.000
Overført resultat	119.392	68.935
	6.119.392	6.368.935

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	427.594
Kostpris ultimo	427.594
Regnskabsmæssig værdi ultimo	427.594

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	9.613.416	90.000
Tilgange	2.434.342	86.025
Afgange	(372.300)	0
Kostpris ultimo	11.675.458	176.025
Af- og nedskrivninger primo	(6.620.065)	(90.000)
Årets afskrivninger	(1.077.571)	(14.337)
Tilbageførsel ved afgang	360.633	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.337.003)	(104.337)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.338.455	71.688
Ikke-ejede aktiver	809.688	

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.704.413	9.343.511
Foretagne acontofaktureringer	(30.993.219)	(2.039.841)
Overført til forpligtelser	2.489.705	543.200
	9.200.899	7.846.870

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for det kommende regnskabsår.

11 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1.000	1.000	1.000.000
	1.000		1.000.000

12 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	94.000	0
Materielle aktiver	85.000	58.000
Tilgodehavender	1.165.000	359.000
Hensatte forpligtelser	(110.000)	(110.000)
Udskudt skat i alt	1.234.000	307.000

	2020
Bevægelser i året	kr.
Primo	307.000
Indregnet i resultatopgørelsen	927.000
Ultimo	1.234.000

13 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Leasingforpligtelser	160.871	560.541
Anden gæld	0	4.153.316
	160.871	4.713.857

Gælden efter 5 år udgør 0 kr.

14 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	3.039.257	2.573.495
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.107.330	5.375.430
Feriepengeforpligtelser	1.571.130	141.204
Anden gæld i øvrigt	383.325	471.077
	15.101.042	8.561.206

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.325.000	700.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.325.000	700.000

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse, hos en tilknyttet virksomhed, vedrørende fast ejendom.

16 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med V.J. Rørteknik Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i bankkonto med indestående på 22 t.kr. pr. 31.12.2020.

18 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

V.J. Rørteknik Holding ApS, Esbjerg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

20 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste- og største koncern: V.J. Rørteknik Holding ApS, Esbjerg
